
ROMÂNIA
UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA
COMUNA CĂPLENI
Nr.______2021.

ANUNȚ DE PARTICIPARE

Consiliul  Local  al  comunei  Căpleni  anunță  acordarea  de  finanțări  nerambursabile  de  la
Bugetul Local al comunei Căpleni pentru proiecte și acțiuni sociale, în anul fiscal 2021, în baza
Legii  350/2005 privind regimul finantărilor nerambursabile  din fondurile publice alocate  pentru
activități nonprofit de interes general, cu modificările și completările ulterioare.

1.  Denumirea  autorității  contractante:  Consiliul  Local  al  Comunei  Căpleni,  cu  sediul  în
Căpleni  Nr.  619,  județul  Satu  Mare,  Telefon/fax  0261/873-001 / 0261/873-121,  e-mail:
capleni@cjsm.ro

2.  Domeniul  pentru  care  se  acorda  finanțare  nerambursabilă:  proiecte  și  acțiuni  sociale,
pentru domeniile cultura, sport sau educație.

3. Surse de finanțare – Bugetul Local al Comunei Căpleni pe anul 2021 în limita sumei  de
60 000 lei.

4.  Informațiile  privind condițiile  de  finanțare și  procedura de selecție  a  proiectelor  sunt
prevăzute în Regulamentul privind regimul finantărilor nerambursabile alocate din bugetul local al
Comunei Căpleni aprobat prin HCL 21/2021. Aceasta se poate obține la sediul Primăriei Căpleni,
situat în Căpleni Nr. 619, telefon 0261/873-001, sau de pe site-ul instituției.

5. Solicitanții vor depune documentația la sediul Primăriei Căpleni,situat în Căpleni nr. 619,
secretariat – registratura. Documentația de solicitare a finantării nerambursabile se depune în două
exemplare (original și copie), incluse în același plic închis.

6. Depunerea proiectelor de finanțare nerambursabilă se face în perioada de 26. 04. 2021.–
31. 05. 2021. Data limită pentru depunerea dosarelor este de 31. 05. 2021.

7. Perioada de evaluare și selecție a proiectelor 03. 06. 2021.–04. 06. 2021.

PRIMAR,
Megyeri Tamás-Róbert


